上述行为构成《中华人民共和国证券法》第四十四条第一款、第二款规定的短线交易行为。 为维

护市场秩序，规制违规交易行为，根据《中华人民共和国证券法》第一百七十条第二款的规定，我局决

定对你采取出具警示函的行政监管措施。

如果对本监督管理措施不服， 可以在收到本决定书之日起60日内向中国证券监督管理委员会提

出行政复议申请，也可以在收到本决定书之日起6个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。 复议与诉

讼期间，上述监督管理措施不停止执行。

二、相关说明

对于《警示函》所述的短线交易事项，公司已于2022年8月19日披露了《关于公司高级管理人员

配偶误操作导致短线交易及致歉的公告》（公告编号：2022-014）。邱兴忠先生收到上述警示函后，高

度重视警示函中指出的相关问题，表示将引以为戒，认真吸取经验教训，切实加强自身及近亲属对相

关法律法规、规范性文件的学习，并将自觉遵守《中华人民共和国证券法》的规定，严格规范本人及家

属买卖上市公司股票行为，杜绝此类事件再次发生。

公司将加强相关人员对《中华人民共和国证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号———规范运作》等相关法律法规、规范性文件

的学习，严格按照相关规定，规范公司股东及董监高买卖公司股票行为。

特此公告。

晋拓科技股份有限公司董事会

2022年11月23日

证券代码：603283� � � � � � �证券简称：赛腾股份 公告编号：2022-088

苏州赛腾精密电子股份有限公司

关于控股股东减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购，不会使苏州赛腾精密电子股份有限公司（以下简称

“赛腾股份” 、“公司” ）控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后， 控股股东及其一致行动人直接持有公司的股份比例由 46.90%减少至

45.87%。

公司于2022�年11月22日收到控股股东及实际控制人孙丰先生通知， 其于 2022年10月27日至

2022年11月21日期间，通过大宗交易方式和集中竞价交易方式合计减持赛腾股份1,964,200股，占公

司总股本的1.03%，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

1、孙丰先生减持情况

信息披露义务人基

本信息

姓名 孙丰

住所 江苏省苏州市吴中区

权益变动时间 2022年10月27日至2022年11月21日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股）

减持比例

（%）

集中竞价 2022.10.27 人民币普通股 204,500 0.11%

集中竞价 2022.10.28 人民币普通股 71,000 0.04%

集中竞价 2022.10.31 人民币普通股 24,700 0.01%

大宗交易 2022.11.15 人民币普通股 1,490,000 0.78%

大宗交易 2022.11.21 人民币普通股 174,000 0.09%

注：

1、 本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业

务规则等相关规定及承诺。

2、 上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股）

占公司总股本比例

（%）

持股数量（股）

占公司总股本

比例（%）

孙丰

无限售条件流通

股

83,501,113 43.75% 81,536,913 42.72%

曾慧

无限售条件流通

股

6,012,200 3.15% 6,012,200 3.15%

合计

无限售条件流通

股

89,513,313 46.90% 87,549,113 45.87%

注：

1、 上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不涉及资金来源。 本次减持事项

与股东此前已披露的计划、承诺一致。

2、本次权益变动系股东的减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权益变

动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次股东权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

苏州赛腾精密电子股份有限公司

董事会

2022年11月22日